
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

»-Z014 
Aflo da Homenaje al ALMIKAMTE GUILLERMO BltOWN. 
« n « I B k e r r t e n t r i o del Combate H»/a\ Montevideo. 

MENDOZA, 11 AGO 20!^ 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-REC: 1 3 3 1 2 / 1 3 en el q ue la Dirección de 
Cooperación I n t e r na c i o na l de la Secretaría de Relac iones I n t e rna c i ona l e s e Integración 
Regiona l Un ive r s i t a r i a de la Un ive rs idad Nac iona l de Cuyo so l ic i ta el r e conoc im i en to 
académico de las ac t i v i dades rea l i zadas po r el a l u m n o Lorenzo Andrés GÓMEZ OVIEDO, 
en el P rog rama de Mov i l i dad Es tud ian t i l . 

CONSIDERANDO: 

Que el a l u m n o GÓMEZ OVIEDO participó en el P rog rama de Mov i l i dad 
Es tud ian t i l , en el que cursó y aprobó d u r a n t e el p r i m e r s e m e s t r e del año 2 0 1 2 , e n t r e 
o t ro s , el espac io cu r r i cu l a r : "Diseño Sonoro", en I n s t i t u t o Tecnológico de Estud ios 
Super io res de Mon t e r r e y , México. 

Lo suge r i do po r la Asesoría de Relac iones I n s t i t u c i ona l e s y Cooperación 
I n t e r n a c i o na l . 

El i n f o r m e pos i t i vo del Prof. Migue l BELLUSCI para que cons ide re 
equ i va l en t e ei espac io cu r r i c u l a r menc i onado p r e c e d e n t e m e n t e . 

Lo i n f o r m a d o po r la Dirección de Car re ras Musica les y de Secretaría 
Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- A c r ed i t a r al a l u m n o Lorenzo Andrés GÓMEZ OVIEDO (Reg i s t ro N° 
2 0 . 9 7 0 ) de la ca r re ra de L icenc ia tura en Composición Mus ica l , Plan de Estudio ap r obado 
po r o rdenanza No 29 /99 -C .S . y su mod i f i c a to r i a o rdenanza No 6/08-C.S . , el espac io 
cu r r i cu l a r "Diseño Sonoro" c omo equ i v a l en t e de la a s i gna tu ra "Creación Musical 
con Medios Electroacústicos I", de las Car re ras Musica les, en el m a r c o del P rog rama 
de Mov i l i dad Es tud i an t i l . 

ARTÍCULO 20 . - Comuniqúese e insértese en el l i b ro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 4 6 5 
pg 

SANTOS 
£RAL ADMINISTRATIVA 

Prof. ARTÍÍRO fDUAROD TASCHEñET 
t lARIO ACADEMICO 

(LOS BRAJAK 
: C A N O 


